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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА

  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради

    ( позачергова сесія  восьмого демократичного скликання)
від    27    лютого     2022 року;                        всього обрано депутатів - 38;


                                                                 присутні на сесії               - 37.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                 
Початок засідання:  о 15 .00 год.
місце проведення:  зал засідань виконавчого комітету Калуської міської ради. 

  На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради.  
             Позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  міський голова Андрій Найда. 
                         (Звучить Державний Гімн України) 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.

Доповідав:   Андрій Найда – міський голова

Андрій Найда – міський голова,   оголосив, що  на розгляд    позачергової сесії  міської ради  запропоновано  такий   проєкт порядку денного.   

1.Про внесення змін до Програми  соціального захисту  на 2020-2022 роки.
Доповідає:  Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

2.Про внесення змін до Програми  розвитку та фінансової підтримки КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2022-2024 роки.
   Доповідає: Наталія Кінаш – заступник міського голови
 3.Про внесення змін до «Комплексної цільової Програми розвитку цивільного захисту на 2020 – 2022 роки».
Доповідає:Іван Дембич – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
4. Про внесення змін до  «Програми  проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2022 рік».
Доповідає: Іван Дембич – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
5.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на  2022 рік. 
   Доповідає: Леся Поташник – начальник фінансового управління міської ради
 

Ольга Сікора – депутат від ПП «ВО «Батьківщина»,  критично відгукнулася про стан справ у місті в умовах воєнного часу.
  
 Міський голова поставив на поіменне голосування  в цілому  порядок денний     позачергової сесії.


 Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31  ;
                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

(Поіменне голосування  відображене з  врахуванням голосу міського голови Андрія Найди - «за»  -, згідно з його усною заявою).

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний  позачергової  сесії.
СЛУХАЛИ: 1.Про внесення змін до Програми  соціального захисту  на 2020-2022 роки.
Доповідає:  Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    35  ;
                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.

(Поіменне голосування  відображене з  врахуванням голосу міського голови Андрія Найди - «за» -,  і депутата міської ради Романа Боднарчука - «за»-,  згідно з  їхніми усними заявами ).

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1302  «Про внесення змін до Програми  соціального захисту  на 2020-2022 роки  »   додається. 
СЛУХАЛИ: 2.Про внесення змін до Програми  розвитку та фінансової підтримки КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2022-2024 роки.
   Доповідає: Наталія Кінаш – заступник міського голови
ВИСТУПИЛИ:

Зауважень, пропозицій, доповнень до проекту рішення не було. 
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    35  ;
                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1303  «Про внесення змін до Програми  розвитку та фінансової підтримки КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2022-2024 роки »   додається. 

СЛУХАЛИ: 3.Про внесення змін до «Комплексної цільової  Програми розвитку цивільного захисту на 2020 – 2022 роки».

Доповідає:Іван Дембич – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
ВИСТУПИЛИ:
 

 Андрій Найда – міський голова, поінформував, що внесення змін до Програми пов’язане з тим, що необхідно  підсилити централізовану систему оповіщення.
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    36  ;
                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1304  «Про внесення змін до «Комплексної цільової  Програми розвитку цивільного захисту на 2020 – 2022 роки»   додається. 

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до  «Програми  проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2022 рік.
Доповідає: Іван Дембич – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
ВИСТУПИЛИ:

Депутати Олександр Соколовський (ПП «Платформа громад»), Михайло Гаврилишин (ПП «ВО «Батьківщина»), міський голова Андрій Найда дали пояснення щодо введення комендантської години.  
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    35   ;
                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1305 «Про внесення змін до  «Програми  проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2022 рік »   додається. 

СЛУХАЛИ: 5.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на  2022 рік. 
   Доповідає: Леся Поташник – начальник фінансового управління міської ради
ВИСТУПИЛИ:

 Василь Дзундза – депутат від ПП «Українська партія», запропонував  всі кошти з депутатського фонду, видатки яких заплановані  на  І-ий квартал, спрямувати на  потреби  збройних сил.   
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .

           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    35  ;
                                                                              „проти”            - немає;

                                                                                „утримались” - немає.
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1306 «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на  2022 рік»   додається. 
Міський голова    запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання.


Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 



 Андрій Найда –міський голова, оголосив про закриття   позачергової  сесії міської ради восьмого демократичного скликання.
(Звучить Державний Гімн України)
                        Міський голова                                    Андрій НАЙДА
Протокол вела і підготувала:

головний спеціаліст відділу організаційно -

правової роботи ради                            Марія Семаньків   
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